

Oslo, 4. juni 2015

ATOOUT FRANCE



«Victor Hugo»:

Mont Saint-Michel er for Frankrike

det som den store pyramiden er for Egypt.

Den må bevares for all ødeleggelse.

Mont Saint-Michel må alltid være en øy.

Dette skaperverket må betraktes både som kunst og natur.

[Les mer på](#)

www.discover-montsaintmichel.com

Mont Saint Michel ble i 2015 igjen en øy!

Og er nå endelig lett tilgjengelig for publikum.

Før Etter 20 år med utarbeiding og 10 år med restaureringsarbeide er nå dette helt genuine prosjektet med å la **Mont-Saint-Michel** oppstå i sin opprinnelige form ferdig. Arbeidet ble avsluttet i 2015 ved at den gamle moloen ble erstattet av den nye broen. Ved å gå over en nærmest usynlig bro kan de besøkende gjenoppdage den bilfrie øya med sine brosteinsbelagte smale gater og igjen få gleden av å se en av verdens underverker.

Selve Mont Saint-Michel og bukten -som er en av Frankrikes mest besøkte monument (2,5 millioner årlig) har stått på **UNESCOS verdensarvliste siden 1979.**

Selve Mont-Saint-Michel sies å ha blitt påbegynt i år 708 da Aubert, som var biskop i Avranches, fikk oppført en kirke på Mont-Tombe til ære for erkeengelen. Klippen utviklet seg raskt til å bli et viktig valfartssted for både pilgrimer og andre.

Den nye broen har gjort tilgjengeligheten mye enklere. sin nye prakt og etter destruksjonen av den gamle moloen, hvor ingenting lenger hindrer vannet med å sirkulere, avsløres landskapet tydelig og det er et meget imponerende skue som de besøkende gjennom årtider har ønsket å beundre.



Det er **3 steder** hvor man kan stå for best å få med seg fenomenet med tidevannet: Det er enten ved å stå på terrassene eller vollene rundt klosteret; da ser man tidevannet som kommer i elvemunningen i Couesnon, eller langs kysten, i buktene ved Avranches og Granville eller på selve broen som forbinder Mont Saint Michel med fastlandet. For å observere dette fenomenet med at **tidevannet stiger så spektakulært må man være tilstede 2 timer før**. De neste virkelig store tidevannsforskjeller i 2015 vil være 30.- 31. august og 1. september. 28. -29. og 30. september 27. 28. og 29. Oktober

Den nye reisen til Mont Saint Michel starter på parkeringsplassen hvor både biler og busser plasseres. Der er det et informasjons/turistkontor som formidler alle de ønskede informasjonen, ikke bare om Mont-Saint-Michel men også om Bretagne og Normandie. Bilder og film fra stedet tilbys.

På noen få minutter bringes de besøkende med shuttlebusser over broen eller om man selv ønsker å spasere. Flere opplysninger kan fås på [turistkontoret for Normandie](#).

Pressekontakt:

Sissel Dahl

Oscarsgate 27,

0352 Oslo Tel: 99 50 42 24

E-Post: sissel.dahl@atout-france.fr

Les mer på

www.discover-montsaintmichel.com